BCH  ĐOÀN TỈNH HƯNG YÊN

***

Số   96 - GTT/TĐTN- TG
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hưng Yên, ngày 28 tháng 4 năm 2016

GIẤY TRIỆU TẬP
Dự hội nghị học tập, quán triệt Nghị quyết Đại hội XII của Đảng và

 Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XVIII
           Kính gửi: Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc

Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào TTN năm 2016; Kế hoạch số 17 – KH/TU, ngày 21/4/2016 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc Học tập, quán triệt, tuyên truyền, triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XII của Đảng. Ban Thường vụ tỉnh Đoàn tổ chức hội nghị học tập, quán triệt Nghị quyết Đại hội XII của Đảng và Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XVIII cho cán bộ Đoàn chủ chốt của các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc, Đoàn các xã, phường, thị trấn trong toàn tỉnh.

* Thời gian: 1/2 ngày, khai mạc lúc 7h30 ',  ngày 06/5/2016
* Địa điểm: Hội trường lớn Trường Chính trị Nguyễn Văn Linh

(Đường Hải Thượng Lãn Ông – Thành phố Hưng Yên)

* Thành phần

-  Đồng chí Bí thư hoặc Phó Bí thư các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc;

- Cán bộ Đoàn tham gia lớp tập huấn, bồi dưỡng Lý luận chính trị và nghiệp vụ  cho cán bộ Đoàn cơ sở năm 2016
* Nội dung: học tập, quán triệt Nghị quyết Đại hội XII của Đảng và Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XVIII

Ban Thường vụ tỉnh Đoàn yêu cầu Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn, Đoàn trực thuộc triệu tập và cử đại biểu dự theo đúng thành phần và thời gian quy định.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP, Ban TG.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
(Đã ký)
Đỗ Minh Trí

PAGE